PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.12.2015

№ 3023
	О внесении изменений                в состав комиссии                       по землепользованию                             и застройке, утвержденный постановлением главы             города от 13.07.2006 № 887

В связи с кадровыми изменениями в Березниковской городской Думе

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке, утвержденный постановлением главы города от 13.07.2006 № 887, следующие изменения:

1.1.ввести в состав комиссии:

1.1.1.Зарипова Романа Рафаиловича - депутата Березниковской городской Думы (по согласованию);

1.1.2.Кирьянова Игоря Александровича - депутата                   Березниковской городской Думы (по согласованию);

1.1.3.Сергеева Олега Владимировича - депутата Березниковской городской Думы (по согласованию);

1.2.вывести из состава комиссии:

1.2.1.Вылетка Игоря Борисовича - депутата Березниковской       городской Думы;

1.2.2.Гресева Сергея Сергеевича - депутата Березниковской        городской Думы;

1.2.3.Коробейникова Андрея Николаевича - депутата                      Березниковской городской Думы.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]